

Kúpna zmluva č.627/12

uzavretá podľa ust. § 409 a nasl. zákona č.513/1991 Z. z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Článok 1 **Zmluvné strany**

1. Kupujúci:

Názov: **Psychiatrická nemocnica Hronovce (ďalej len PNH)**
Adresa/Sídlo: ul. Dr. J. Zelenyáka 65, Hronovce 935 61
Štatutárny zástupca: Ing. Andrej Alakša, riaditeľ nemocnice
Osoby oprávnené rokovať vo veciach prevádzkových: Ing. Dušan Ďuriančík, námestník pre HTČ
Zriaďovacia listina: MZ SR číslo: 1841/1990-A/III-6
IČO: 00607266
DIČ: 2020404649
IČ DPH: SK 2020404694
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Č. účtu: 7000286645/8180
Telefón: 036/7577200
Fax: 036/7577292

(ďalej „Kupujúci“)

a

2. Predávajúci:

Názov: INMEDIA, spol. s r.o.
Adresa/Sídlo: Námestie SNP č.11, 960 01 Zvolen
Štatutárny zástupca: Ing. Miloš Kriho, konateľ
Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach zmluvných strán: Ing. Miloš Kriho
IČO: 36019208
DIČ: 2020066829
IČ DPH: SK2020066829
Zápis v OR SR: Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka 4345/S
Bankové spojenie: UniCredit Bank, a.s.
Číslo účtu: 6619429000/1111
Tel.: 045/5363008
Fax: 045/5326976

(ďalej „Predávajúci“)

Článok 2 **Podklady pre uzavretie tejto zmluvy**

1. Táto kúpna zmluva (ďalej len „zmluva“) sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle ust. § 2 až 4 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) a spĺňa podmienky pre podlimitnú zákazku. Verejný obstarávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – verejná súťaž – podlimitná zákazka.

Článok 3

Právne predpisy

1. Vzájomné vzťahy zmluvných strán tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č. 375/1999 Z. z., zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

Článok 4

Predmet plnenia zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar v objednanom množstve a to na základe samostatných objednávok podľa potreby PNH. Kvalita musí zodpovedať príslušným predpisom, technicko-hospodárskym normám SR a EÚ. Súčasťou predmetu plnenia sú súvisiace služby spojené s dopravou na miesto dodania, naložením a vyložením dodávaného tovaru do skladu na mieste dodania. Druhovú skladbu a jednotkovú cenu jednotlivých položiek predmetu plnenia je podrobne spracovaná v Prílohe č.1.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že množstvá jednotlivých druhov tovaru budú spresňované pravidelnými objednávkami (vrátane príbuzného sortimentu v menších množstvách v platných cenníkových cenách). Samostatné objednávky budú obsahovať:
 - špecifikáciu požadovaných tovarov;
 - množstvo, počet kusov;
 - cena ako násobok jednotkovej ceny dohodnutej v zmluve;
 - miesto dodania, termín dodania;
 - iné podmienky, na ktorých sa zmluvné strany dohodnú.
3. Kupujúci si vyhradzuje právo rozšíriť rozsah predmetu zákazky na základe mimoriadnych potrieb, resp. špeciálnej ponuky na trhu tovarov predmetu zákazky.

Článok 5

Miesto a termín plnenia

1. Miesto plnenia je Psychiatrická nemocnica Hronovce, ul. Dr. J. Zelenyáka 65, Hronovce 935 61. Predávajúci sa zaväzuje, že objednané množstvo a druh tovarov dodá v plnom rozsahu a termíne stanovenom objednávkou na požadované miesto určenia podľa bodu 1. V prípade, že to nie je schopný splniť, oboznámi o tom kupujúceho pred termínom dodania telefonicky na stanovené telefónne číslo podľa miesta odberu a zároveň mu to okamžite oznámi aj písomne. Prípadné zmeny zo strany kupujúceho v množstve, kvalite, druhu alebo termíne dodávky už objednaného tovaru je kupujúci povinný oznámiť predávajúcemu telefonicky minimálne 24 hod. pred termínom dodania na tel. číslo 045/5363008.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu objednaný tovar do miesta dodania: **Psychiatrická nemocnica Hronovce (ďalej len PNH)**, ul. Dr. J. Zelenyáka 65, Hronovce 935 61, a **podľa vzájomne dohodnutého termínu dodávky v objednávke. Kupujúci požaduje dovážať tovar 2x mesačne v dňoch pondelok, utorok alebo streda do 11.00 hod.** V prípade, že tovar nebude doručený do miesta dodania v termíne uvedenom v objednávke, bude to považované za hrubé porušenie zmluvných podmienok. Tovar bude predávajúci dodávať v baleniach podľa špecifikácie. Dodávaný tovar bude predávajúci prepravovať v hygienicky nezávadných obaloch, alebo v obaloch obvyklých na prepravu uvedeného tovaru, vrátane motorových vozidiel zodpovedajúcich a určených k preprave dodávaného druhu tovaru.
3. Kupujúci sa zaväzuje riadne prevziať predmet plnenia podľa dodacieho listu pri uskutočnení dodávky, ktorý bude mať všetky náležitosti, t.j. číslo dodacieho listu, dátum vystavenia, množstvo a akosť dodaného tovaru, cenu za mernú jednotku s DPH jednotlivo aj celkom, pečiatku a podpis zodpovedného pracovníka.

Článok 6

Cena

1. Predávajúci sa podpisom tejto zmluvy zaväzuje, že cena celkom za tovar dodávaného predávajúcim v zmysle tejto zmluvy neprekročí počas trvania tejto zmluvy sumu vo výške 192 900,00 eur bez DPH, (slovom jedenstodeväťdesiatdvatisícdeväťsto eur). Cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona

č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena bez DPH v eurách jednotlivých požadovaných položiek podľa prílohy č.1 tejto zmluvy uvedenými pod poradovými číslami, sadzba DPH v %, výška DPH v eurách a celková cena vrátane DPH, cla, poistenia, dopravy na miesto dodania tovarov.

2. Cena predmetu zmluvy podľa článku 4 je neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy. Uvedenú Prílohu č.1 tvorí časť ponuky predávajúceho, ktorá bola vyhotovená na základe súťažných podkladov. Kupujúci nie je viazaný predpokladaným množstvom tovaru ako aj uvedenými druhmi tovaru. Skutočne odobraté množstvo tovaru môže byť nižšie, rovné alebo vyššie ako predpokladané množstvo tovaru. Predmetom fakturácie bude len skutočne objednaný a dodaný druh tovaru, ako aj skutočne objednané a dodané množstvo tovaru na základe objednávky kupujúceho.
3. Ceny sú pevné a nebudú podliehať žiadnym cenovým vplyvom a pridaným hodnotám, okrem prípadu, ak dôjde k zníženiu cien zmluvného sortimentu tovarov. V takomto prípade sa adekvátne percentu zníženia týchto cien znížia aj dohodnuté zmluvné ceny tovaru.
4. K zmene môže dôjsť:
 - a) v prípade rozšírenia alebo zúženia predmetu zákazky zo strany kupujúceho,
 - b) pri zmene zákonnej sadzby DPH,
 - c) pri zmene colných poplatkov, a to len pri výrobkoch, ktoré nie sú dostupné na území Slovenskej republiky, prípadne pri výhodnosti dovozu oproti domácej ponuke, ktorá musí byť predávajúcim preukázaná. Ostatné zmeny sú neprípustné.

Článok 7 **Platobné podmienky**

1. Kupujúci neposkytuje zálohové platby.
2. Platba bude realizovaná prevodným príkazom prostredníctvom finančného ústavu kupujúceho na základe vystavenej faktúry, ktorá bude obsahovať všetky náležitosti.
3. Predávajúcemu vzniká právo fakturovať dodávku tovaru na základe dodacieho listu potvrdeného kupujúcim.
4. Zmluvné strany sa dohodli na štandardnej dobe splatnosti vystavených faktúr **30 dní** odo dňa jej vystavenia.
5. Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru na doplnenie alebo na prepracovanie, ak nebude v súlade s dodaným tovarom alebo nebude mať náležitosti daňového dokladu v súlade s § 71 zák. č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

Článok 8 **Doba plnenia zmluvy**

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na 12 mesiacov odo dňa účinnosti zmluvy.
2. Pri nedodržaní zmluvných podmienok je možné túto zmluvu vypovedať ktoroukoľvek zo zmluvných strán. Výpovedná doba je trojmesačná a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
3. V prípade porušenia zmluvných podmienok podľa čl.5 bod 2 je výpovedná doba jednomesačná a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

Článok 9 **Dohodnuté pokuty a penále**

1. V prípade, že kupujúci neuhradí faktúru v stanovenej lehote, dostáva sa do omeškania a je povinný zaplatiť predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej ceny a to za každý deň omeškania, pokiaľ si tento nárok predávajúci uplatní.
2. V prípade omeškania predávajúceho s dodávkou tovaru má kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z hodnoty nedodaného tovaru, a to za každý deň omeškania.
3. Predávajúci je povinný vystaviť dobropis za oprávnené reklamovaný tovar do 30 dní odo dňa reklamácie.

Článok 10
Záručná doba a záručné podmienky

1. Predávajúci zodpovedá kupujúcemu za vady, ktoré má tovar v čase jeho preberania. Dodaný tovar má vady, ak nezodpovedá množstvu alebo kvalite dohodnutej v tejto zmluve. Vybavovanie reklamácií sa riadi podľa platných ustanovení tejto zmluvy a podľa Obchodného zákonníka.
2. Nároky kupujúceho pri dodávke vadného tovaru zanikajú, ak nie sú reklamované nasledujúcim spôsobom:
 - prípadné vady zistené pri prebierke sa reklamujú ihneď na dodacom liste prípadným neprevzatím tovaru, ak ide o chyby zjavné a dopĺňajú sa fotodokumentáciou,
 - skryté vady musia byť reklamované písomne do 24 hodín od ich zistenia.

Kontakt a adresa predávajúceho : 045/5363008, INMEDIA, spol. s r.o., Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen.

Článok 11
Ostatné dojednania

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar uvedený na objednávke v množstve a kvalite zodpovedajúcej platným predpisom v tejto oblasti. Predávajúci je povinný dodať tovar riadne zabalený, označený v spotrebiteľskom alebo prepravnom balení. Predávajúci zodpovedá kupujúcemu za vady, ktoré má tovar v čase jeho prevzatia. Dodaný tovar má vady, ak nezodpovedá množstvu alebo kvalite dohodnutej v objednávke. Kupujúci je povinný pri dodávke tovaru vykonať jeho kvalitatívnu a množstevnú prebierku. Kupujúci sa stáva vlastníkom dodaného tovaru okamihom jeho prevzatia a od tohto času prechádza na kupujúceho nebezpečenstvo škody na tovare. Skutočnosť dokladujúcu tento moment prechodu vlastníctva je podpis oprávnenej osoby kupujúceho podľa článku 5 bod 4 na sprievodnom doklade (dodací list, výdajka – prevodka a pod.).
2. Vzťahy, ktoré táto zmluva nerieši sa riešia ustanoveniami Obchodného zákonníka ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
3. Kupujúci vyhlasuje, že je povinný zverejniť obsah tejto zmluvy na internetovej stránke Úradu vlády SR.
4. Predávajúci podpisom tejto zmluvy vyhlasuje, že bol oboznámený s povinnosťou kupujúceho zverejniť obsah tejto zmluvy na internetovej stránke Úradu vlády SR a že s týmto zverejnením výslovne súhlasí.

Článok 12
Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnených zástupcov zmluvných strán a účinnosť nasledujúci deň po uverejnení zmluvy v Centrálnom registri zmlúv na webovej stránke Úradu vlády SR.
2. Túto zmluvu je možné meniť len formou písomných číslovaných dodatkov.
3. Prípadné odstúpenie od zmluvy musí mať písomnú formu.
4. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu, pričom každá zo zmluvných strán obdrží dve vyhotovenia.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že právne úkony nie sú robené pod nátlakom, sú určité, jasné a zrozumiteľné a že sa s obsahom zmluvy oboznámili a s jej obsahom súhlasia.

Prílohy: Príloha č.1

Zvolen, dňa 27.4.2012

Hronovce, 27.4. 2012

Predávajúci:

Kupujúci:

.....
Ing.Miloš Kriho
konateľ

.....
Ing.Andrej Alakša
riaditeľ nemocnice

P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokl. množstvo za 12 mesiacov	JC v € bez DPH	DPH v €	JC v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
1	Kryštálový cukor 1kg- biely, krupica	kg	3500	0,8300	0,1660	0,9960	2905,00	3486,00
2	Sirup ovocný napr. Zlatá studňa 700g - pomarančový, lesná zmes, citrónový, jahodový, malinový	kg	3500	0,7700	0,1540	0,9240	2695,00	3234,00
3	Ryža guľatá 5kg	kg	2500	0,6050	0,1210	0,7260	1512,50	1815,00
4	Ryža guľatá 1kg	kg	2000	0,6300	0,1260	0,7560	1260,00	1512,00
5	Soľ jodovaná jedľá 1kg	kg	1500	0,1680	0,0336	0,2016	252,00	302,40
6	Cestoviny-široké rezance semolínové 5kg balenie	kg	1000	0,7990	0,1598	0,9588	799,00	958,80
7	Cestoviny-špagety semolínové 5kg balenie	kg	1000	0,7990	0,1598	0,9588	799,00	958,80
8	Cestoviny-kolienka semolínové 5kg balenie	kg	1000	0,7990	0,1598	0,9588	799,00	958,80
9	Cestoviny-trojfarebné, semolínové 5kg balenie	kg	1000	1,2000	0,2400	1,4400	1200,00	1440,00
10	Tarhoňa semolinová 5kg	kg	1000	0,8110	0,1622	0,9732	811,00	973,20
11	Cestoviny-fliačky semolínové 5kg balenie	kg	800	0,8160	0,1632	0,9792	652,80	783,36
12	Olej slnečnicový 10l -rafinovaný slnečnicový olej 100%,bez usadenín a bez zákalu, 10l balenie.	l	800	1,1290	0,2258	1,3548	903,20	1083,84
13	Olej slnečnicový 5l -rafinovaný slnečnicový olej 100%,bez usadenín a bez zákalu, 5l balenie.	l	800	1,1200	0,2240	1,3440	896,00	1075,20
14	Cestoviny-špirále semolínové 5kg balenie	kg	700	0,8120	0,1624	0,9744	568,40	682,08
15	Cestoviny- mašličky semolínové 5kg balenie	kg	700	0,9000	0,1800	1,0800	630,00	756,00
16	Višňový kompót 700g- odkôstkovaný v sladkom náleve, sklo	kg	700	1,1660	0,2332	1,3992	816,20	979,44
17	Cestovinová ryža semolínová 5kg	kg	600	0,8300	0,1660	0,9960	498,00	597,60
18	Práškový cukor 1kg - múčka	kg	500	0,9400	0,1880	1,1280	470,00	564,00
19	Cestovina do polievky semolínová 5kg balenie niťovky, hviezdičky, abeceda, detské tvary	kg	500	0,8620	0,1724	1,0344	431,00	517,20
20	Čerešňový kompót 700g -čerešňový kompót v sladkom náleve, sklo	kg	500	1,1930	0,2386	1,4316	596,50	715,80
21	Slivkový kompót 700g -slivkový kompót v sladkom náleve, sklo	kg	500	0,8570	0,1714	1,0284	428,50	514,20
22	Broskyňový kompót 700g – polený broskyňový kompót v sladkom náleve, sklo	kg	500	0,8900	0,1780	1,0680	445,00	534,00
23	Zemiaková kaša s mliekom 2,5kg balenie	kg	400	2,2900	0,4580	2,7480	916,00	1099,20
24	Džem 4 kg vedro- marhuľový, višňový, jahodový, lesná zmes	kg	320	1,6830	0,3366	2,0196	538,56	646,27
25	Paradajkový pretlak 3600g - sklo,	kg	250	0,7550	0,1510	0,9060	188,75	226,50
26	Broskyňový kompót 850g – lúpaný polený broskyňový kompót v sladkom náleve, plech	kg	240	1,0000	0,2000	1,2000	240,00	288,00
27	Zemiakové cesto v prášku 5kg	kg	200	1,8110	0,3622	2,1732	362,20	434,64
28	Marhuľový kompót 700g-polený marhuľový kompót v sladkom náleve, sklo	kg	200	1,2680	0,2536	1,5216	253,60	304,32

29	Jablkový kompót 4l -delený lúpaný jablkový kompót s cukrom, sklo	kg	200	0,7270	0,1454	0,8724	145,40	174,48
30	Marmeláda-ovocná zmes 5kg vedro	kg	150	1,1730	0,2346	1,4076	175,95	211,14
31	Marhuľový kompót 850g- lúpaný poľený marhuľový kompót v sladkom náleve, plech	kg	120	1,3600	0,2720	1,6320	163,20	195,84
32	Slivkový lekvár 4kg vedro	kg	100	1,7270	0,3454	2,0724	172,70	207,24
33	Kukurica sterilizovaná 3 kg – kukurica jemná vakuovaná v mierne slanom náleve, plech	kg	60	1,1000	0,2200	1,3200	66,00	79,20
34	Jahodový kompót 850g -jahodový kompót v sladkom náleve, plech	kg	50	1,2680	0,2536	1,5216	63,40	76,08
35	Mandarinkový kompót 850g- mandarinkový kompót v sladkom náleve, plech	kg	50	1,8900	0,3780	2,2680	94,50	113,40
36	Ananásový kompót pláty 850g-ananásový kompót v sladkom náleve, plech	kg	50	1,3470	0,2694	1,6164	67,35	80,82
37	Pudingový prášok 1kg balenie -pudingový prášok -kakaový, vanilkový, jahodový	kg	50	1,9200	0,3840	2,3040	96,00	115,20
38	Krémový prášok 40g	kg	20	0,1390	0,0278	0,1668	2,78	3,34
39	Čaj čierny porciovaný napr. Pigi 30g balenie	kg	10	16,2130	3,2426	19,4556	162,13	194,56
40	Čaj čierny pravý sypaný s filtrom 50g	kg	30	8,7500	1,7500	10,5000	262,50	315,00
P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokl. množstvo za 12 mesiacov	JC v € bez DPH	DPH v €	JC v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
41	Čaj ovocný porciovaný 40g balenie	kg	20	8,8000	1,7600	10,5600	176,00	211,20
42	Čaj ovocný sypaný s filtrom 50g	kg	100	15,0000	3,0000	18,0000	1500,00	1800,00
43	Káva instantná 100% 200g	kg	10	31,3850	6,2770	37,6620	313,85	376,62
44	Meltana 500g - mletá kavovinová zmes	kg	100	1,2000	0,2400	1,4400	120,00	144,00
45	Umelé sladidlo na báze cynamátu a sacharínu 50g, 800 tabletiiek- vhodné pre diabetikov	ks	25	1,9280	0,3856	2,3136	48,20	57,84
46	Topping - tekutá čokoláda 300g	ks	20	2,6500	0,5300	3,1800	53,00	63,60
47	Kakao 100g	kg	80	5,0000	1,0000	6,0000	400,00	480,00
48	Granko 500g - rozpustný kakaový prášok	kg	50	5,2390	1,0478	6,2868	261,95	314,34
49	Roztieraťelný nugátový krém 20g	ks	3200	0,0999	0,0200	0,1199	319,68	383,62
50	Roztieraťelný nugátový krém 10kg balenie	kg	30	3,6480	0,7296	4,3776	109,44	131,33
51	Med 20g - med porcovaný agátový	ks	10000	0,0650	0,0130	0,0780	650,00	780,00
52	Sója pláty	kg	20	4,4300	0,8860	5,3160	88,60	106,32
53	Sója granulovaná	kg	10	3,1940	0,6388	3,8328	31,94	38,33
54	Napolitanka Mila 50g resp. ekvivalent- oblátky polomáčané v kakaovej poleve s mliečnou krémovou náplňou	ks	3000	0,2430	0,0486	0,2916	729,00	874,80
55	Napolitanka Horalky resp. ekvivalent 50g - obvodovo máčané oblátky v kakaovej poleve s arašidovou krémovou náplňou	ks	3000	0,2140	0,0428	0,2568	642,00	770,40
56	Napolitanka Kávenky resp. ekvivalent 50g - oblátky s kávovou krémovou náplňou	ks	3000	0,2150	0,0430	0,2580	645,00	774,00
57	Dia keks -arašidová oblátka 32g	ks	600	0,2090	0,0418	0,2508	125,40	150,48
58	Dia keks -oriešková oblátka 32g	ks	600	0,2090	0,0418	0,2508	125,40	150,48
59	Dia keks -smotanová oblátka 32g	ks	600	0,2090	0,0418	0,2508	125,40	150,48
60	Ovsené vločky 400g	kg	20	0,7900	0,1580	0,9480	15,80	18,96

61	Detské piškoty250g	ks	20	0,7000	0,1400	0,8400	14,00	16,80
62	Sardinky v oleji 250g	kg	100	2,0160	0,4032	2,4192	201,60	241,92
63	Paštika hydinová AL 48g	ks	2500	0,1350	0,0270	0,1620	337,50	405,00
64	Paštika hydinová AL 75g	ks	2500	0,2100	0,0420	0,2520	525,00	630,00
65	Paštika bravčová AL 48g	ks	2500	0,1130	0,0226	0,1356	282,50	339,00
66	Paštika bravčová AL 75g	ks	2500	0,1880	0,0376	0,2256	470,00	564,00
67	Sójová paštika AL48g	ks	20	0,5170	0,1034	0,6204	10,34	12,41
68	Kurací nárez 180g - plech zo strhávacím povrchom	ks	4000	0,3000	0,0600	0,3600	1200,00	1440,00
69	Luncheon meat 180g - plech zo strhávacím povrchom	ks	4000	0,3000	0,0600	0,3600	1200,00	1440,00
70	Olej slnečnicový 1l -rafinovaný slnečnicový olej 100%,bez usadenín a bez zákalu, 1l balenie.	l	1800	1,1200	0,2240	1,3440	2016,00	2419,20
71	Rastlinný tuk roztierateľný 20g - porcovaný	ks	75000	0,0650	0,0130	0,0780	4875,00	5850,00
72	Rastlinný tuk roztierateľný 400g-roztierateľný margarín zo zníženým obsahom tuku 60%	kg	150	2,2500	0,4500	2,7000	337,50	405,00
73	Rastlinný tuk na pečenie 75% 250g	kg	140	2,4500	0,4900	2,9400	343,00	411,60
74	Bujón s príchutou údeného mäsa 1kg	kg	30	4,6250	0,9250	5,5500	138,75	166,50
75	Vývar hovädzí 1kg	kg	50	3,5400	0,7080	4,2480	177,00	212,40
76	Vývar slepačí 1kg	kg	20	3,5400	0,7080	4,2480	70,80	84,96
77	Zeleninový bujón pre diety 500g-zeleninový bujón bez soli	kg	25	7,9430	1,5886	9,5316	198,58	238,29
78	Prísada do jedál -sypké ochucovadlo zo soľou vhodná do polievok.	kg	150	2,7000	0,5400	3,2400	405,00	486,00
79	Čierne korenie mleté 500g balenie	kg	15	6,8380	1,3676	8,2056	102,57	123,08
80	Čierne korenie celé 500g balenie	kg	5	5,9840	1,1968	7,1808	29,92	35,90
81	Rasca mletá 500g balenie	kg	5	4,1890	0,8378	5,0268	20,95	25,13
82	Rasca celá 500g balenie	kg	4	4,0180	0,8036	4,8216	16,07	19,29
83	Nové korenie mleté 500g balenie	kg	3	8,8130	1,7626	10,5756	26,44	31,73
84	Nové korenie celé 500g balenie	kg	2	8,8050	1,7610	10,5660	17,61	21,13
85	Majoránka 500g balenie	kg	3	8,9750	1,7950	10,7700	26,93	32,31
86	Bobkový list 7g- bobkový list celý	ks	30	0,1670	0,0334	0,2004	5,01	6,01
87	Muškatový kvet 20g- muškátový kvet mletý	ks	20	0,7440	0,1488	0,8928	14,88	17,86
88	Paprika mletá červená 500g	kg	100	5,5000	1,1000	6,6000	550,00	660,00
P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokl. množstvo za 12 mesiacov	JC v € bez DPH	DPH v €	JC v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
92	Hrozienka 100g	kg	2	2,3500	0,4700	2,8200	4,70	5,64
93	Škorica mletá 20g	ks	48	0,1200	0,0240	0,1440	5,76	6,91
94	Polievkové korenie1l - tekuté korenie	l	150	2,3800	0,4760	2,8560	357,00	428,40
95	Vanilkový cukor 20g	ks	500	0,0390	0,0078	0,0468	19,50	23,40
96	Horčica plnotučná 1kg balenie	kg	250	0,8120	0,1624	0,9744	203,00	243,60
97	Horčica plnotučná 400g balenie	kg	60	0,6100	0,1220	0,7320	36,60	43,92
98	Horčica porcovaná 20g	ks	1600	0,0810	0,0162	0,0972	129,60	155,52
99	Kečup sladký 1000g	kg	150	0,8500	0,1700	1,0200	127,50	153,00
100	Kečup sladký porcovaný 20g balenie	ks	600	0,0810	0,0162	0,0972	48,60	58,32
101	Tatárska omáčka porcovaná 20g balenie	ks	500	0,0810	0,0162	0,0972	40,50	48,60

102	Majonéza 5kg balenie	kg	150	1,4500	0,2900	1,7400	217,50	261,00
103	Kyselina citrónová potravinárska 70g prísada do čaju typu citrovit	kg	28	3,2500	0,6500	3,9000	91,00	109,20
104	Kyselina citrónová potravinárska 1kg balenie - prísada do čaju typu citrovit	kg	50	2,4720	0,4944	2,9664	123,60	148,32
105	Ocot kvasný 8 %	l	350	0,2640	0,0528	0,3168	92,40	110,88
106	Ovocný koncentrát 5 l balenie- pomarančový, citrónový, grapefruitový	l	100	0,2190	0,0438	0,2628	21,90	26,28
107	Džús 200ml -ovocný džús so slamkou	ks	1500	0,1380	0,0276	0,1656	207,00	248,40
108	Orechový posyp 1kg - orechový posyp s cukrom vhodný na plnenie a prípravu múčnikov	kg	60	3,6800	0,7360	4,4160	220,80	264,96
109	Makový posyp 1kg -makový posyp s cukrom vhodný na plnenie a prípravu múčnikov	kg	50	3,8000	0,7600	4,5600	190,00	228,00
110	Mak mletý modrý 250g balenie	kg	70	2,3500	0,4700	2,8200	164,50	197,40
111	Hrach 500g- lúpaný polený žltý , I.trieda	kg	350	0,5500	0,1100	0,6600	192,50	231,00
112	Šošovica 500g I.trieda	kg	350	1,0820	0,2164	1,2984	378,70	454,44
113	Fazuľa 500g -biela suchá I. trieda	kg	500	0,9590	0,1918	1,1508	479,50	575,40
114	Slivkový lekvár 440g kelímok	kg	60	1,8750	0,3750	2,2500	112,50	135,00
115	Džem 350g - marhuľový, višňový, jahodový, lesná zmes, čučoriedkový	kg	35	2,5800	0,5160	3,0960	90,30	108,36
116	Porcovaný džem 20g/marhuľový, jahodový, čučoriedkový/	ks	12000	0,0570	0,0114	0,0684	684,00	820,80
117	Porcovaný džem dia 20g /marhuľový, jahodový, čučoriedkový/	ks	2500	0,0650	0,0130	0,0780	162,50	195,00
118	Dia džem 700g - jahodový, marhuľový	kg	8	3,5980	0,7196	4,3176	28,78	34,54
119	Detská výživa ovocná 190g – sladená	ks	1500	0,2690	0,0538	0,3228	403,50	484,20
120	Dia detská výživa 190g - detská výživa bez cukru	ks	700	0,3290	0,0658	0,3948	230,30	276,36
121	Mrkva strúhaná v sladkokyslom náleve 3kg balenie plech	kg	50	2,0800	0,4160	2,4960	104,00	124,80
122	Kukurica sterilizovaná 340g- kukurica jemná vakuovaná v mierne slanom náleve, plech	kg	40	1,6970	0,3394	2,0364	67,88	81,46
123	Hrášok sterilizovaný 850g - zelený hrášok zrno v slanom náleve	kg	400	0,7990	0,1598	0,9588	319,60	383,52
124	Hrášok sterilizovaný 700g sklo- zelený hrášok zrno v slanom náleve	kg	300	0,9300	0,1860	1,1160	279,00	334,80
125	Hrášok sterilizovaný 400g- zelený hrášok zrno v slanom náleve	kg	100	0,7520	0,1504	0,9024	75,20	90,24
126	Fazuľka sterilizovaná 700g-zelená fazuľka krájaná v slanom náleve	kg	500	0,9800	0,1960	1,1760	490,00	588,00
127	Uhorka sterilizovaná 700g-uhorky v sladkokyslom náleve 6-9cm.	kg	1800	0,7990	0,1598	0,9588	1438,20	1725,84
128	Čalamáda 700g-zeleninový šalát v sladkokyslom náleve	kg	1000	0,9000	0,1800	1,0800	900,00	1080,00
129	Červená repa 700g - rezančeka v sladkokyslom náleve	kg	800	0,9250	0,1850	1,1100	740,00	888,00
130	Červená repa 700g -kocky v sladkokyslom náleve	kg	800	0,8200	0,1640	0,9840	656,00	787,20
131	Červená repa dia 350g - kocky v sladkokyslom náleve zo sladidlom	kg	300	1,6350	0,3270	1,9620	490,50	588,60
132	Dia šalát 350g – miešaný zeleninový šalát zo sladidlom	kg	100	2,7250	0,5450	3,2700	272,50	327,00

133	Uhorka sterilizovaná dia 700g - uhorky v sladkokyslom náleve zo sladidlom 7-9cm	kg	300	1,0660	0,2132	1,2792	319,80	383,76
134	Paradajkový pretlak 700g - sklo,	kg	360	1,0710	0,2142	1,2852	385,56	462,67
P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokl. množstvo za 12 mesiacov	JC v € bez DPH	DPH v €	JC v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
135	Paradajkový pretlak 400g - plech,	kg	80	1,2190	0,2438	1,4628	97,52	117,02
136	Lečo 700g -zeleninové lečo v sladkokyslom náleve s cukrom a s náhradným sladidlom	kg	550	0,9700	0,1940	1,1640	533,50	640,20
137	Šampiony 800g-šampiony krájané v slanom náleve	kg	80	1,8000	0,3600	2,1600	144,00	172,80
138	Šampiony 310g -šampiony krájané v slanom náleve	kg	40	1,7870	0,3574	2,1444	71,48	85,78
139	Chren 200g-chren strúhaný v sladkokyslom náleve	kg	20	1,8900	0,3780	2,2680	37,80	45,36
140	Čerešňový kompót dia 700g -čerešňový kompót zo sladidlom, sklo	kg	200	1,2600	0,2520	1,5120	252,00	302,40
141	Jablkový kompót dia 700g -delený lúpaný jablkový kompót zo sladidlom, sklo	kg	50	1,2140	0,2428	1,4568	60,70	72,84
142	Marhuľový kompót dia 700g-polený marhuľový kompót zo sladidlom, sklo	kg	100	1,3400	0,2680	1,6080	134,00	160,80
							57 366,00	68 839,20

Zvolen, dňa 27.4.2012

Hronovce, 27.4. 2012

Predávajúci:

Kupujúci:

.....
Ing.Miloš Kriho
konateľ

.....
Ing.Andrej Alakša
riaditeľ nemocnice